[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2012                             с.Большой Улуй                           № 165-п
О  внесении  изменений  в Постановление

Администрации Большеулуйского района

от 30.06.2011 № 185-п «О введении новых

систем оплаты труда  работников муници-

пальных  бюджетных  и  казенных образо-

вательных  учреждений Большеулуйского

района»

     В  целях приведения муниципального правового акта в соответствие  с Законом Красноярского края от 29.10.2009 N 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений», руководствуясь статьями 32.2, 32.3 Устава Большеулуйского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Большеулуйского района от 30.06.2011 № 185-п «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Большеулуйского района» следующие изменения:

- в разделе 3  пунктов 1, 3 Приложения № 1 к Постановлению Администрации Большеулуйского района от 30.06.2011 № 185-п «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Большеулуйского района» слово «Решением» заменить словом «Положением»;

- в разделе 4  в  пунктах 2, 6 Приложения № 1 слова «работы в закры-тых административно-территориальных  образованиях» исключить;

- в пункте 7 Приложения № 2 в таблице «Группы по оплате труда руководителей учреждений»  исключить строку 2.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Большеулуйского района по социальным вопросам Т.И.Стельмах
3. Постановление вступает в силу  с даты подписания.

Глава      Администрации

Большеулуйского района

                            А.Г. Красиков